'Cátna r:i

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA 144 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022

"Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado de Agente de Gabinete
Parlamentar, criado peta Lei n" 4.365 de 22 de
dezembro de 2.021 e alterações. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERI^IRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365 de 22/12/2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. r Nomear o Sr. LUCIANO KLEBER CARDOSO NEGREIROS,

portador do RG rf 1039473-7 SSP/MT e CPF 771.213.921-00, para exercer o Cargo
Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

u. yJ

Ob"™ .

of ra .
É̂

 -o

QI
c. ra o U
£ - o o,

pêS
laiLi

'.jJ

rt Q!

£ ̂ Q
CD

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 07 de novembro de 2022.

-3 ^ iS

^3 ò
nj rtj o
CL 5? -o

UJ C RJ

,  . _ ^ *
PEDRO FEMEIRA da SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

ENJE
2o_^S

Horas ^

Vs's>NAlUHA

-Ví o
•o o

•. - ?- nj'

ir ra
fi!

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradogarcas.mt.lcg.br / rhígíbarradogarcas.mt.leg.br